INTERESSADO CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO PIAUÍ.

ASSUNTO
COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO ESPECIAL DE POLÍTICA
PROFISSIONAL – CPP DO CAU/PI

DELIBERAÇÃO PLENÁRIA Nº 300/2021

O CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO ESTADO DO PIAUÍ – CAU/PI

no uso das competências que lhe confere o inciso I do art. 34 da Lei 12.378/2010 e art. 35 do

Regimento Interno do CAU/PI, reunido extraordinariamente em Teresina-PI, na sede do

CAU/PI, na Rua Areolino de Abreu, nº 2103, Centro, no dia 06 de janeiro de 2021, após o

assunto em epígrafe, e

Considerando o Art. 84 do Regimento Interno do CAU/PI,

DELIBEROU:

1. Aprovar a Composição da Comissão Especial de Política Profissional – CPP do CAU/PI:

- Paulo Eleutério Cavalcanti Silva

- Olga Ariadne Bezerra de Sousa

- Sérgio Rodrigo Lebre Ferreira

- Martha Rossielle Guerra Viana Ferreira.

2. Como coordenador foi nomeado o conselheiro Paulo Eleutério Cavalcanti Silva; e como

coordenadora adjunta a conselheira Olga Ariadne Bezerra de Sousa.

3. Esta Deliberação entrará em vigor nesta data.

Com 05 (cinco) votos favoráveis, 00 (zero) contrários, 00 (zero) abstenção e 03 (três)

ausências.

Teresina, 27 de abril de 2021.

WELLINGTON CAMARÇO

Presidente do CAU/PI